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Frühere Teilnahmen an Zusatzjobs 
Vergleich zwischen den AGH-Teilnehmern mit Maßnahmeeintritt Januar bis März 2008
und Nicht-Teilnehmern, Anteile in Prozent

AGH-Teilnehmer/innen

Nicht-Teilnehmer/innen

Januar 2005 bis 
Dezember 2007

keine Teilnahme

eine Teilnahme

zwei und mehr
Teilnahmen

0,9
2,2

im Jahr 2007

keine Teilnahme

eine Teilnahme

zwei und mehr
Teilnahmen

31,5
24,0

 
13,6

8,0

68,0

54,9

17,9

25,8

81,1

72,0
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